

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының «Рудный қалалық емханасы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны «Медициналық техника» сатып алу жөніндегі тендердің қорытындылары туралы № 32 хаттама

Рудный қаласы

07.10.2024 ж. сағат 11:00

Тендерлік комиссия құрамы:

Конкурстық комиссия төрайымы - бас дәрігері **Калиева К.С.**

**Бисембаева Виктория Анатольевна** - заңгер, тендерлік комиссияның мүшесі.

**Яковлева Наталья Николаевна** - бас медбике, тендерлік комиссияның мүшесі.

**Бахтиярова Алтын Әбдіғұлқызы** - мемлекеттік сатып алу жөніндегі маман, тендерлік комиссияның хатшысы, Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының «Рудный қалалық емханасы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны үшін «Медициналық техника» сатып алу жөнінде тендер өткізді.

Конверттерді ашу кезінде жеткізушілердің өкілдері қатыспады.

Тендерге қатысуға тендерлік өтінімдерді мынадай әлеуетті жеткізушілер ұсынды:

ҚР «Альфа-Медикал» ЖШС, Қостанай облысы, Қостанай қаласы, Краснопартизан көшесі 73а, БСН 060440003504 04.10.2024ж, сағат 12-45.

Әлеуетті өнім берушілердің біліктілік деректері Қағидалардың 9-тарауының 1-тармағында көзделген талаптарға сәйкес келеді.

**Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы мен бағасы**

Лот тың №	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы	Жалпы суммасы
1	ЛОТ №1 Платформалары бар зертханалық шағын ротатор	дана	2	377 400,00	754 800,00
	<b>БАРЛЫҒЫ: жеті жүз елу төрт мың сегіз жүз теңге 00 тиын</b>				754 800,00

Тендерлік комиссия тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша **ШЕШТІ:** № 1 лот бойынша тендер жеңімпазы деп танылсын «Альфа-Медикал» ЖШС, Қостанай облысы, Қостанай қаласы, Краснопартизанская көшесі, 73а. Қағидалардың 2-тарауының 66-тармағы негізінде, өйткені лот бойынша бәсекелестік жоқ.

Шарт сомасы: 754 800 (жеті жүз елу төрт мың сегіз жүз) теңге 00 тиын

Тапсырыс беруші 2024 жылғы 10 қазанға дейінгі мерзімде 07.10.2024 жылғы № 32 қорытынды хаттамасында көрсетілген баға кестесіне сәйкес «Медициналық техника» сатып алу жөніндегі тендердің қорытындылары туралы шарт жасасын. Өнім беруші медициналық техниканы тендерлік құжаттамада көрсетілген межелі пунктке дейін уақтылы жеткізуге міндеттенеді, төлем шарттарымен келіседі - жеткізу фактісі бойынша толық көлемде, шот-фактураларды, жүкқұжаттарды, бюджет қаражатының бөлінуіне қарай беруді қабылдау актілерін ұсыну бойынша.

Сараптау комиссиясы құрылмаған.

Сарапшылар тартылған жоқ.

Тендерлік комиссияның төрағасы:



Калиева К.С.

Тендерлік комиссияның мүшелері:

Бисембаева В.А.

Яковлева Н. Н.

Тендерлік комиссияның хатшысы:

Бахтиярова А.А.